
01.09.2021

1 DE 04-067158 Molitor Alicia STC BW Solingen U22 DBV RL

2 DE 01-121957 Diks Annalena STC BW Solingen U22 DBV RL

3 DE 04-077702 Schöffski Florentine TV Refrath U19-2 DBV RL

4 DE 01-138919 Meyer Julia 1.BV Mülheim U19-1 DBV RL

5 DE 01-132041 Giesler Selina 1.BC Beuel U22 West

6 DE 01-138879 Becker Nina 1.BC Beuel U22 West

7 DE 01-134783 Koßmann Natalie STC BW Solingen U22 West

1 HE 11-006085 Hammes Felix 1.BC Beuel U22 DBV RL

2 HE 01-132519 Peters Bennet TV Refrath U22 West

3 HE 01-128166 Rappen Moritz 1.BC Beuel U22 West

4 HE 05-033722 Kirchgeßner Niclas 1.BC Beuel U22 West

5 HE 01-134321 Hoffschulz Marc SSV Lützenkirchen U22 West

6 HE 01-120050 Druckrey Mats STC BW Solingen U22 West

7 HE 01-138878 Klauer Nikolas TV Refrath U19-1 West

8 HE 01-138876 Gatzsche Ben 1.BC Beuel U22 16.08.

9 HE 08-011805 Borst Camilo 1.BC Beuel U22 01.09.

HE 01-132917 Stratenko Daniel 1.BC Beuel U22 Ersatz

HE 01-124845 Binus Fritz Leon TV Refrath U22 Ersatz

HE 01-142160 Munsch Ringo STC BW Solingen U22 Ersatz

HE 16-011177 Tihi Dorian Florin 1.BC Beuel U19-2 Ersatz

HE 01-142167 Dang Kevin STC BW Solingen U17-2 Ersatz

Ab HE 01-118075 Beckmann Elias TV Refrath U22 16.08.

Ab HE 01-135667 Schmitz Corvin TV Refrath U22 01.09.

Nominierung der Gruppe West - RWO19

 zur DM U22 2021 in Bonn

Alle Spieler sind verpflichtet, Informationen zu  Abmeldungen und Wünsche zu neuen 

Doppelzusammenstellungen 

nach Ausfall einzelner Partner zeitnah an die Mailadresse 

dmu22@badminton.nrw.de 

zu senden.  Nur dann kann das RWO19 Ersatzspieler noch pünktlich nachnominieren. 



1 DD 04-067158 Molitor Alicia STC BW Solingen U22 DBV RL

1 DD 01-121957 Diks Annalena STC BW Solingen U22 DBV RL

2 DD 01-138919 Meyer Julia 1.BV Mülheim U19-1 DBV RL U19

2 DD 07-038551 Schaller Antonia TuS Geretsried DBV RL U19

3 DD 01-138879 Becker Nina 1.BC Beuel U22 West

3 DD 04-077702 Schöffski Florentine TV Refrath U19-2 DBV RL U19

4 DD 01-134783 Koßmann Natalie STC BW Solingen U22 West

4 DD 01-143194 Reinkens Pia STC BW Solingen U19-2 West

5 DD 01-132262 Vazquez Lorena 1.BV Mülheim U22 West

5 DD 01-132041 Giesler Selina 1.BC Beuel U22 West

6 DD 01-121117 Fischer Lena BC Hohenlimburg U22 West

6 DD 07-034304 Kick Paula TuS Geretsried West

7 DD 01-137151 Sonnenschein Elina 1.BC Wipperfeld 01-0962 BT

7 DD 08-013669 Berge Hannah BV Tröbitz BT

1 HD 01-132572 Sonnenschein Aaron 1.BC Wipperfeld U22 

1 HD 01-125924 Datko Marvin 1. BC Sbr.-Bischmisheim U22 DBV RL

2 HD 05-033722 Kirchgeßner Niclas 1.BC Beuel U22 West

2 HD 01-128166 Rappen Moritz 1.BC Beuel U22 West

3 HD 01-132519 Peters Bennet TV Refrath U22 West

3 HD 01-128954 Kausemann Marcello TV Refrath U22 West

4 HD 01-124845 Binus Fritz Leon TV Refrath U22 West

4 HD 01-118075 Beckmann Elias TV Refrath U22 West

5 HD 01-138876 Gatzsche Ben 1.BC Beuel U22 West

5 HD 01-132917 Stratenko Daniel 1.BC Beuel U22 West

6 HD 01-128945 Kock Niels STC BW Solingen U22 West

6 HD 01-120050 Druckrey Mats STC BW Solingen U22 West

7 HD 01-142167 Dang Kevin STC BW Solingen U17-2 West

7 HD 01-128638 Hirthe Felix STC BW Solingen U22 West

8 HD 01-135952 Schlevoigt Jarne 1.BV Mülheim 01-0048 BT

8 HD 01-136351 Stupplich Nikolaj TV Refrath 01-0628 BT

Ab HD 01-138878 Klauer Nikolas TV Refrath U19-1 01.9.

Ab HD 01-135667 Schmitz Corvin TV Refrath U22 01.09.



1 GD 01-135952 Schlevoigt Jarne 1.BV Mülheim U19-1 DBV RL U19

1 GD 01-138919 Meyer Julia 1.BV Mülheim U19-1 DBV RL U19

2 GD 01-138878 Klauer Nikolas TV Refrath U19-1 DBV RL U19

2 GD 08-012552 Kanschik Michelle BC Potsdam DBV RL U19

3 GD 01-128945 Kock Niels STC BW Solingen U22 West

3 GD 01-121957 Diks Annalena STC BW Solingen U22 West

4 GD 01-132917 Stratenko Daniel 1.BC Beuel U22 West

4 GD 01-138879 Becker Nina 1.BC Beuel U22 West

5 GD 01-124845 Binus Fritz Leon TV Refrath U22 West

5 GD 01-132262 Vazquez Lorena 1.BV Mülheim U22 West

6 GD 13-010876 Unz Moritz TV 1884 Marktheidenfeld

6 GD 04-067158 Molitor Alicia STC BW Solingen U22 West

7 GD 07-036996 Bußler Philip TSV Neuhausen-Nymphenburg

7 GD 01-132041 Giesler Selina 1.BC Beuel U22 West

8 GD 01-128166 Rappen Moritz 1.BC Beuel U22 West

8 GD 01-121117 Fischer Lena BC Hohenlimburg U22 West

9 GD 05-033722 Kirchgeßner Niclas 1.BC Beuel 01-0027 16.08.

9 GD 07-035242 Becher Pia TSV Neuhausen-Nymphenb. 16.08.

10 GD 01-118075 Beckmann Elias TV Refrath 01-0628 16.08.

10 GD 07-034304 Kick Paula TuS Geretsried 16.08.

11 GD 01-142167 Dang Kevin STC BW Solingen U17-2 16.08.

11 GD 17-031039 Zolotariova Marija HSG DHfK Leipzig 16.08.

12 GD 01-136351 Stupplich Nikolaj TV Refrath 01-0628 BT

12 GD 01-137151 Sonnenschein Elina 1.BC Wipperfeld 01-0962 BT


